
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 1 9 OIC 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 34482/13 en la que la alumna M a r í a Paula P É R E Z DIEZ, 
de la carrera de Licenciatura en Arte D r a m á t i c o , solicita la a c r e d i t a c i ó n de Cursos Optativos en 
los que pa r t i c i pó . 

CONSIDERANDO: 

Que la r e s o l u c i ó n N° 309/99-C.D. establece el procedimiento a seguir para la 
a c r e d i t a c i ó n de materias y cursos optativos. 

Lo informado al respecto por la D i r e c c i ó n de las Carreras de Artes del 
E s p e c t á c u l o y lo aconsejado por S e c r e t a r í a A c a d é m i c a . 

Por ello, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTICULO r . - Acreditar a la alumna M a r í a Paula P É R E Z DIEZ, (Registro N" 19.471) CIENTO 
VEINTICUATRO (124) horas, en calidad de Cursos Optativos correspondiente a la carrera de 
Licenciatura en Arte D r a m á t i c o . 

ARTICULO 2° . - C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el libro de resoluciones. 


